1
2

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.09.2011

№   984
г.Колпашево

	О распределении средств иных межбюджетных трансфертов на исполнение решения Колпашевского городского суда Томской области от 18.05.2011 № 2-350/2011

На   основании   решения Думы Колпашевского района от 29.08.2011 № 98 «О предоставлении иных межбюджетных трансфертов на исполнение решения Колпашевского городского суда Томской области от 18.05.2011 №2-350/2011»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отделу    бухгалтерского      учёта и отчётности  перечислить средства   иных    межбюджетных    трансфертов     на    исполнение судебного решения  Колпашевского городского суда  Томской области от 18 05.2011 № 2-350/2011 на внеочередное предоставление жилого помещения  Лапину С.О.  (далее - ИМБТ) в сумме 279684 рублей в бюджет муниципального образования «Колпашевское городское поселение»  в течение 5 рабочих дней  с момента подписания данного постановления.
2. Администрации  Колпашевского городского поселения обеспечить целевое использование средств ИМБТ  в срок до 20.11.2011.

3. Администрации Колпашевского городского поселения представить  отчёт об использовании  ИМБТ с приложением копий: муниципального контракта купли-продажи, свидетельства о государственной регистрации права, платёжных поручений, акта передачи  жилого помещения, договора  социального найма жилого помещения в отдел бухгалтерского учёта и отчётности Администрации Колпашевского района в срок до 25.11.2011.
4. Средства ИМБТ,  неиспользованные по целевому назначению в срок до 20.11.2011, подлежат возврату в бюджет муниципального образования «Колпашевский район» в срок до 01.12.2011.
5. Отделу бухгалтерского учёта и отчётности  Администрации Колпашевского района в срок до 15.12.2011 предоставить в УФЭП Администрации Колпашевского района информацию об использовании средств ИМБТ.
6. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника отдела социальной сферы Администрации Колпашевского района Т.Б.Бардакову.

7. Опубликовать настоящее постановление в «Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района» и разместить на официальном Интернет–сайте муниципального образования «Колпашевский район».
Глава района                                                                           В.И.Шафрыгин
Т.Ю.Жуковская

5 28 30